vt mali xpiani peccatores et infideles. q̄ nolunt ad agnitōz veritatis venire. Sc̄do vult q̄ habeamus charitatē cordialem. nō solū vult deus q̄ intellectus sit informatus veritate diuinali. s̄ etiam q̄ sit informata voluntas charitate. **Ca**ritas q̄ ad deum est deuotio. et ad p̄ximuz dilectio. istam vult deus in q̄libet xpiano. **H**ō hic pulchrū exemplū veritatis declaratiuū. q̄dam bonus hō videns sc̄pturam tantū cōmēdare x̄tutem caritatis. voluit habitare in villa vbi esset charitas. qua de re cucurrit de villa in villaz veniens circa quandā villam vidit furcā et suspensos in illa. et q̄rebat causam quare esset furca et dicebat sibi p̄pter furtum. **D**einde iuit ad ecclesiam si forte inueniret charitatem. et vidit ibi m̄eres ornatas ad alliciendū viros. tandem venit in p̄tes orientales et nō inuenit furcā. qui petens quare h̄ fuit sibi dictum. **M**unq̄d christiani debent sibi nocere absit. et intrauit et vidit q̄ nullus decipiebat aliū. imo q̄ veniebat emptor dicebat sibi. ego iam vendidi hodie. s̄ vicinus meus nil vendidit et c̄. **D**einde iuit ad curiā vbi p̄suevit fieri iudiciū. et vidit portas clausas plenas telaranearū. qui q̄rens vbi placitabāt fuit sibi dictum q̄ inter eos non fuit nec erat litigiū nec questiones. sed ter aut quater in anno agebatur curia. p̄missio p̄cone si aliq̄s haberet questionem. **E**t iudex expectabat. vidēs q̄ nullus veniret ibat ad prandiu. et dixit ille. **H** est charitas. **D**einde iuit ad eccliam in domica. et vidit ante q̄ missa inciperet statim ecclia erat plena. viri seorsum et m̄eres seorsum cum magno silētio deuote. post missam vidit q̄ bini et bini ibāt ad cōmunicandū. et post dabant sibi mutuo p̄ce. deinde m̄eres idem faciebant. hic porro est caritas. **E**cce erga deū q̄ta deuotio. et erga proximum q̄ta dilectio. **E**t dixerūt sibi. **V**os estis extraneus venite ad domū meaz. non. dicit alius vos habuistis heri p̄grinos. ideo dimittat m̄i hi istum si placet. **D**ixit ille. h̄c ego volo stare. inueni quod quesui. **E**cce h̄ charitas quam vult deus. s̄ hodie p̄dolor non inuenitur. **I**sta dicit x̄ps in q̄dam s̄mone. **I**gnem. s̄. charitatis ardentis veni mittere in terrā. et quid volo nisi vt ardeat. **Luce. xij.** **N**ō potestis intelligere q̄d sit charitas. **T**ertio vult deus de nob̄ puritatem p̄sonalem. s̄. q̄ p̄uemus p̄sonaz nostram purā a mal̄ cogitatōibus et a luto luxurie triplici ratōe. **P**rima est p̄pter creatōnez. **D**e em̄ creauit hoīem ad imaginem et similitudinē suā q̄tum ad aiām. q̄ tūc deus nō habebat corpus **S**icut q̄ magnum esset peccatū imaginē christi p̄icere ad lutū et c̄. maius peccatū q̄ aiām que est p̄rior et verior imago dei p̄icit in luto luxurie. **I**ō cuilibet hoī d̄. **C**ustodi temetip̄m et aiām tuā sollicite. **Deut. iij.** **I**bidē. **C**ustodite aiās v̄ras sollicite. **S**c̄da rō est p̄pter redēptōz

assumpsit ei carnē humanā. **E**t licet q̄libet hō tenear sibi fuisse ex p̄ma rōe. m̄ltomagis mō. quia deus factus est ad imaginem et similitudinē hominis. **F**ugite igit̄ fornicatōez. **O**m̄e em̄ peccatum q̄d cūq̄ fecerit hō extra corpus est. qui aut̄ fornicat̄ in corp̄ suū peccat. **f. Chorl. vj.** **S**i dicatur ego sum inclinatus ad illud et c̄. **S**olutio. poteris resistere inclinatioi tue cum gr̄a diuina. et p̄ liberū arbitriū q̄d non pōt cogi. nam q̄n domus cōburit aq̄ peti. **T**ertia rō p̄pter generatōnem baptismalem sp̄s et aq̄. q̄ si calix v̄l corpora sancta p̄iceret̄ in latrinā magnū peccatū foret. **D**ico maius peccatū esse corpus xpiani p̄icere in latrinā luxurie. q̄ maiorē p̄secratōez h̄z ex crismate et oleo sancto. **D**e his tribus rōibus auto. **H**ec est volūtas dei sanctificatio vestra vt abstineatis vos a fornicatiōe. vt sciat vnusq̄sq̄ v̄m vas suū possidere in sanctificatiōe et honore. **f. Thessa. iij.** **Q**uid v̄z miles nesciēs equū suū refrenare. idem de eq̄ corp̄is. **Q**uarto vult honestatem exemplarē. s̄. ad ex̄. ita q̄ nullus possit p̄sumere malū de vob̄. **D**icūt aliq̄ q̄n rephēdūt̄ q̄ nimis cū m̄ere suspecta loquunt̄. et quid ad me. deus scit cor meū. h̄ nō sufficit h̄. s̄ oportet vt nemo scandalizet̄ in vob̄ q̄tū in vob̄ est. si forte loquant̄ ex malicia. tunc nō est culpa nostra. **R**ō quare h̄ vult deus q̄ q̄libet artifex cupit laudari in opibus. et oppositum displicet sibi **A**utoritas. **S**ic est volūtas dei vt benefaciens obmutescere faciatis imprudentiū hoīm igno/rantiam. **f. De. ij.** **Q**uinto vult vnitatem amicabilem vt viuamus in bona amicitia sine odio et rancore. **R**atio. q̄ nullus vult corp̄ suū mēbratim diuidi. **O**ēs xpiani sumus vnum corp̄ mysticū. caput ē x̄pus. oculi sūt p̄templatiui. q̄ h̄nt magnam sciam ad videnduz. aures sunt iudices. nares sunt deuoti. q̄ odoratū aie habent subtilem. q̄ sentiūt odorem x̄pi et virginis marie. sanctorū. eorū exempla sequēdo. **C**olla religiosi sunt p̄ quos transit esca sp̄ialis ecclesie in corpus xpianitatis et viuūt. et brachiū sunt domi tpales q̄ habent eccliam defendere. venter diuites q̄ p̄tinent omnia et distribuūt. crura sunt illi de matrimonio q̄ generāt. tibiē et pedes sunt artifices et laboratores q̄ totū sustinēt. **A**uto. **S**ic in vno corp̄e m̄lta mēbra habemus. omnia aut̄ mēbra non eundem actū h̄nt. ita m̄lta vnus corpus sumus in x̄po. **A**d Ro. xij. **V**ult q̄ deus q̄ nullus sit diuisus ab alio p̄ odium. rancorē et c̄. **U**nde sicut aliq̄ vnū mēbrū nocet alteri. vt digitus oculo. vel manus pedibus. non t̄n recipiunt vindictam. imo patient̄ sustinent. ita et c̄. **E**cce hic ratio natural̄ autoritas vbi x̄ps loquitur ecclē xpiane. **Q**uotiens. i. m̄ltotiens volui p̄gregare filios tuos diuisos. s̄. quemadmoduz gallina congregat pullos suos sub alis. et noluit. **M**atthei vicesimotertio. **¶** **N**ota christus